
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00192851-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los diplomas de
la nota número 15-PG-01/2020, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto.

 

 

Artículo 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.







Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-PG-01/2020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 538    Maestría en Ciencias Químicas


Titulo: 1064    Magister en Ciencias Químicas
MARTINEZ, HUGO DANIEL 21/03/1979 2015 01/04/2015 20/03/2019argentinaDNI 27148209


Cantidad: 1


Carrera: 539    Doctorado en Ciencias Químicas


Titulo: 1058    Doctora en Ciencias Químicas
ACTIS DATO, VIRGINIA 19/03/1991 2014 31/07/2014 18/03/2019argentinaDNI 35608725


ARISTIZABAL BEDOYA, DARIANA 03/01/1987 2014 31/07/2014 20/03/2019colombianaPAS AO869994


CELIAS, DAIANA PAMELA 24/04/1990 2013 13/12/2013 04/04/2019argentinaDNI 35190879


LARSEN, GERALDINE 01/01/2000 2013 11/10/2013 11/03/2019argentinaDNI 31963473


MACHADO, NOELIA DAIANA 09/03/1991 2014 27/08/2014 21/03/2019argentinaDNI 35655205


MARTIN, MARÍA LAURA 23/05/1988 2014 11/08/2014 19/03/2019argentinaDNI 33750910


RAMIREZ, MARÍA LAURA 24/04/1985 2014 13/08/2014 18/12/2018argentinaDNI 31547562


SANCHEZ, MARIA FLORENCIA 12/10/1988 2014 02/10/2014 25/03/2019argentinaDNI 34051820


SCOLARI, IVANA ROMINA 30/03/1990 2014 14/08/2014 26/03/2019argentinaDNI 35018580


STERREN, VANESA BEATRIZ 27/02/1991 2014 14/08/2014 21/03/2019argentinaDNI 35750866


VOLPINI, XIMENA 28/06/1990 2014 05/05/2014 28/03/2019argentinaDNI 35283873


Titulo: 1058    Doctor en Ciencias Químicas
NUÑEZ, NICOLAS GONZALO 25/02/1983 2009 06/05/2009 12/03/2013argentinaDNI 29926745


WOLFEL SANCHEZ, ALEXIS 21/06/1991 2014 02/10/2014 29/03/2019argentinaDNI 35869667


Cantidad: 13







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1048-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-10-08T13:21:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-08T14:06:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-08T14:07:00-0300
	GDE UNC




